
Optimalizace fronty zdrojů dle velikosti pracovní 
fronty
Při automatické optimalizaci fronty zdrojů dle velikosti pracovní fronty dochází k posunu termínů  (a záznamů s nimi příkazů
souvisejících). Začátek data příkazu se posune na co nejdřívější možné datum, tak, aby nedocházelo ke konfliktům v pořadí příkazů. 
Dále dojde ke změně statusu příkazů na . Při následujícím plánování tak nedojde k jejich přeplánování.Potvrzeno

 jsou posunuty tak, aby byla zaplněna pracovní fronta definována u zdroje provádějícího tento příkaz. Je-li datum zahájení Příkazy
příkazu, který je v pořadí, pozdější než aktuální čas + velikost pracovní fronty, nedojde již k posunu tohoto příkazu.

Na příkladu níže mají zdroje velikost pracovní fronty 1 den. Aktuální čas je 28.7.2021 8:33 a tedy poslední posunutý příkaz v pořadí 
může začínat nejpozději 29.7.2021 8:33.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252307
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252307

	Optimalizace fronty zdrojů dle velikosti pracovní fronty

